
Zarządzenie nr 65/2024 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 8 listopada 2024 roku 
 

w sprawie określenia cen biletów na spektakle w Teatrze Collegium Nobilium 

 

Na podstawie art. 23 ust 1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U z 2024 r. poz. 

1571) oraz § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Określam następujące ceny biletów na spektakle w Teatrze Collegium Nobilium: 

1) bilet normalny – 70,00 zł, 

2) bilet ulgowy – 50,00 zł, 

3) wejściówka – 30,00 zł. 

 

§ 2 

1. Bilety ulgowe przysługują 

1) studentom, młodzieży szkolnej, emerytom, rencistom oraz członkom Związku 

Artystów Scen Polskich, 

2) grupom zorganizowanym, nie mniejszym jednak niż 15 osobowe na jedno 

przedstawienie. 

 

§ 3 

1. Bilety bezpłatne przysługują: 

1) osobom zatrudnionym w Akademii (w liczbie 2 biletów na każdy tytuł), 

2) osobom studiującym grającym w spektaklu (w liczbie 4 biletów na tytuł), 

3) pozostałym osobom studiującym w Akademii o ile są wolne miejsca na widowni. 

 

§4 

1. Sprzedaż wejściówek rozpoczyna się na 30 minut przed rozpoczęciem spektaklu. Na 

każdy spektakl przewidzianych jest 10 wejściówek 

 

§5 

1. Rektor w swojej dyspozycji posiada 4 bilety na każdy spektakl. 

 

§6 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 20/2022 z 

dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

  REKTOR  
 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


